
1 
 

Dodatek č. 3  
 

ke Smlouvě o provádění úklidových prací   

uzavřené dne 18. 12. 2008 ve znění dodatků č. 1 a 2  

 
mezi těmito smluvními stranami:   
 
 
Zhotovitel: 

UNICLEAN spol. s r.o.  
se sídlem:   K Silu 1510, 393 01 Pelhřimov 
zastoupená:  , jednatelem 
IČO:  25156659  
DIČ:    CZ25156659  
zapsaná:                    v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,  

sp. zn. C 6653 
bankovní spojení:       
č. účtu:                                         

na straně jedné (dále jako „zhotovitel“) 
 
 
a 
 
 
Objednatel: 
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství       
se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená: , vedoucím Oddělení hospodářské správy 

v Brně  
IČO:    72080043 
DIČ:    CZ72080043 
bankovní spojení:  
číslo účtu:    
ev. číslo IS AvisME: 09/094/0001/03 

pro:  Finanční úřad pro Kraj Vysočina 
 Územní pracoviště v Pacově 
 J. Autengrubera 1076, 395 01 Pacov  

adresa pro zasílání písemností a faktur:  Finanční úřad pro Kraj Vysočina 
       Územní pracoviště v Pelhřimově 
       Příkopy 1754, 393 01 Pelhřimov 

na straně druhé (dále jen „objednatel“) 
 
 
společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“   
   
 
 
         

 
 



2 
 

      Článek I. Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2008 Smlouvu o provádění úklidových prací, která 

byla změněna dodatkem č. 1 uzavřeným dne 22. 12. 2009 a dodatkem č. 2 uzavřeným dne 
30. 8. 2016, předmětem které je závazek zhotovitele provádět pro objednatele úklidové 
práce v objektu na ulici J. Autengrubera 1076 v Pacově a závazek objednatele hradit 
zhotoviteli za provedené úklidové práce sjednanou cenu (dále jen „smlouva“).    

2. Smluvní strany se v souladu s ust. článku X. Závěrečná ustanovení odst. 2. dohodly 
na uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem 
a v rozsahu stanoveném v článku II. tohoto dodatku. 

 
 
 

Článek II. Předmět dodatku 
 

1. V záhlaví smlouvy dochází na straně zhotovitele ke změně bankovního spojení a čísla 
účtu a stávající bankovní spojení a číslo účtu se nahrazuje v souladu se zněním tohoto 
dodatku, takto: 

        bankovní spojení:        
        č. účtu:                                          

 
 
2. V článku V. Platební podmínky se stávající odstavec 6. označuje jako odstavec 7. 

a vkládá se nový odstavec 6. v tomto znění: 
 

6.  Smluvní strany se dohodly, že je-li zhotovitel plátcem DPH a je-li v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo 
nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení objednatele, je objednatel 
oprávněn zaplatit zhotoviteli pouze dohodnutou cenu bez DPH a DPH odvést 
příslušnému správci daně dle platných právních předpisů, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. O provedené úhradě DPH správci daně bude objednatel zhotovitele 
informovat kopií oznámení pro správce daně dle §109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bez zbytečného odkladu. 

 

3. Článek IX. Závěrečná ustanovení se z důvodu chybného číslování označuje 
jako Článek X. Závěrečná ustanovení 

 

 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek se znečitelněním osobních údajů, 
podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí pronajímatel. 

 



3 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 7. 2019, nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

4.    Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly na celém jeho obsahu. Na důkaz tohoto připojují níže své 
podpisy. 

 

V Pelhřimově dne 27. 6. 2019   V Brně dne 16. 7. 2019 
 
Zhotovitel:                                                                 Objednatel: 

UNICLEAN spol. s r.o.     Česká republika - Generální                                     
 finanční ředitelství   

  

 

 

 

 

………………………………….       ………………………………… 
                
       jednatel          vedoucí Oddělení hospodářské 
        správy v Brně 
                                   

 


